CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Số: 103-1127/KD-CC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TP. HCM, ngày … tháng … năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:
Sở Công thương tỉnh/ thành phố trực thuộc Trung Ương

            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé,, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: BẦU ĐẾN LÀ TẶNG
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:
	Con Cưng QNA - Đường ĐT 609B: Thửa đât số 1265 tờ bản đồ số 3, đường ĐT 609B, thôn Phú Trung, xã Đại Lộc, thành phố Đà Nẵng

	Con Cưng TNI - Thửa 279 đường HL8: Thửa đất số 279, tờ bản đồ 22, đường HL8, ấp Bình Hoà, Xã Phước Bình, tx Trảng Bàng, Tỉnh Tây Ninh

	Con Cưng HNI - 24 – 26 Hoà Sơn: 24 – 26 Hoà Sơn, Phường Chương Mỹ, Thành phố Hà Nội

	Con Cưng STR - 283 Quốc Lộ 1A: Số 283 đường Quốc Lộ 1A, ấp 01, xã Phú Lộc, thành phố Cần Thơ

	Con Cưng NAN - 928 Quốc lộ 46: Thửa đất số 928, tờ bản đồ số 1, Quốc lộ 46, xóm 1, xã Đông Lộc, tỉnh Nghệ An

	Con Cưng ĐTH - 551 Quốc Lộ 80: Số 551 Đường Quốc Lộ 80, Ấp Bình Lợi, Xã Lấp Vò, Tỉnh Đồng Tháp

	Con Cưng TNI - Số 60 - 62 đường số 51 Nguyễn Lương Bằng: Số 60-62, đường số 51 Nguyễn Lương Bằng, ấp Trường Lưu, phường Long Hoa, tỉnh Tây Ninh

	Con Cưng DNA - 42 Ông Ích Đường: 42 Ông Ích Đường, Phường Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
4. Thời gian khuyến mại: 15/11/2025 - 12/02/2026
5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT
	Tên Sản phẩm
	Trị giá quà tặng
	Số lượng đăng ký
	Tổng giá trị đăng ký sau KT

	(đã bao gồm VAT)

	1
	Áo lẻ sơ sinh Animo Easy tay dài
	49,000
	480
	23,520,000

	2
	Phiếu quà tặng 50,000đ mua sắm Đơn hàng quần áo sơ sinh từ 100.000đ từ lần sau
	50,000
	800
	40,000,000

	3
	Tã dán Animo Siêu Mềm Thoáng (XS, 38 miếng)
	90,000
	135
	12,150,000

	Tổng cộng
	1,310
	75,670,000

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Khách hàng là Mẹ Bầu đến tham quan tại hệ thống cửa hàng Con Cưng toàn quốc, không cần phát sinh đơn hàng.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết Chương trình khuyến mại.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 75,670,000 VND (Bằng chữ: Bảy mươi lăm triệu sáu trăm bảy mươi nghìn đồng)
10. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:
· Đối với các khách hàng là Mẹ bầu khi đến tham quan tại danh sách cửa hàng Con Cưng được thông báo tại Mục 2 được chọn 01 quà tặng theo danh sách đính kèm tại mục 06 Thông báo khuyến mại.
· Mỗi khách hàng sẽ được nhận quà duy nhất 01 lần trong suốt thời gian diễn ra chương trình
· Khách hàng cần xuất trình thông tin (số điện thoại, căn cước công dân, sổ khám thai) trước khi nhận quà
· Công Ty không chịu trách nhiệm trong trường hợp thông tin do Khách hàng cung cấp không đầy đủ và chính xác, hoặc nếu quá thời hạn hưởng quyền lợi theo quy định của chương trình
-        Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 21h59 ngày 12/02/2026
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

2